
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
002-008-000007495

2012202301019041323300120020080000074951934252018

2023-12-20T16:39:11-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

CHICAIZA VILLAMARIN MONICA PATRICIA / CHICAIZA VILLAMARIN MONICA PATRICIA 20/12/2023

1716299282 Forma de Pago: EFECTIVO

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: el bosque

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

Cute cartoon comfortable air cushion comb 3584A2.00006937017793356 5.3571 0.00 10.7100

Cherry girl erasable blue gel pen Z103002.00006974971163009 1.7857 0.00 3.5700

Feifei rabbit retractable eraser XP-29802.00006971806109805 1.7857 0.00 3.5700

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

20.00

0.00

0.00

0.00

17.86

17.86

0.00

Dirección Cliente: VICENTINA. ANTONIO SIERRA. 012. SAN RODRIGO.
CONJUNTOS MUTUALISTA BENALCAZAR.

Telefono Cliente:

Email Cliente: monichv@hotmail.com

0998850166

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 2.14

12. %

12. %SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.0 0 DIAS

Vendedor: Caja Village1 Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: QUITOPICHINCHAPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS

SUBTOTAL 17.86


